АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений и

публичных слушаний от 29 сентября 2023 г., заключения о результатах публичных

слушаний от 29 сентября 2023 г., администрация Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории в районе дома № 1

по улице Ушакова в рабочем поселке Пижма Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

2. Отделу архитектуры и строительства администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                               С.Ю.Стремин

Об утверждении проекта межевания территории в районе дома № 1 по улице

Ушакова в рабочем поселке Пижма Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

 2

 3

 4

 5

 6

 7